

## **K. Rauff ApS**

Enghavevej 41,

4892 Kettinge

CVR-nr. 42873330

## **Årsrapport**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2023

---

Kristoffer Rauff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	K. Rauff ApS Enghavevej 41, 4892 Kettinge
E-mail	Kristoffer@dan-project.dk
CVR-nr.	42873330
Stiftelsesdato	1. december 2021
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Kristoffer Rauff, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje anparter i associeret virksomhed, samt andet efter direktionens skøn dermed beslæget virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 47.374, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 440.278, og en egenkapital på kr. 433.278.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.578</b>	<b>-14.620</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		60.225	150.599
Andre finansielle indtægter		6.278	0
Andre finansielle omkostninger		-7.551	-75
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.374</b>	<b>135.904</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>47.374</b>	<b>135.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.374	135.904
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.374</b>	<b>135.904</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		398.959	378.734
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>398.959</b>	<b>378.734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>398.959</b>	<b>378.734</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.950	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.950</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.369</b>	<b>13.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.319</b>	<b>13.420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>440.278</b>	<b>392.154</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		393.278	345.904
<b>Egenkapital</b>		<b>433.278</b>	<b>385.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>440.278</b>	<b>392.154</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	345.904	385.904
Årets resultat	0	47.374	47.374
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>393.278</b>	<b>433.278</b>

## Noter

### 1. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	23.950	7.525

### 2. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 20.626 og vedrører underskud til fremførsel.  
Det er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Rauff

Direktør

Serienummer: e750290e-94fa-489e-b700-d1f98b11588d

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-23 13:50:55 UTC



## Tina Ørum Hansen

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-11-23 13:56:50 UTC



## Kristoffer Rauff

K. Rauff ApS CVR: 42873330

Dirigent

Serienummer: 626f3a2e-98af-48d6-b93c-2b0316651ca1

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-24 07:33:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4CP4G-UF2EZ-PTN0X-XDJOF-231T8-W7FG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**